



**DD 2 Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab**

Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 34075611

Årsrapport 01.06.2019 - 31.05.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.10.2020

Oksana Sieland
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 31.05.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DD 2 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr.: 34075611

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2019 - 31.05.2020

Bestyrelse

Direktion

Anders Vad Dons, Direktør

Revisor

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Havneholmen 29

1561 København V

CVR-nr. 20 22 26 70

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 400.432 kr. mod et overskud på 618.439 kr. sidste år, vurderes som tilfredsstillende. Udviklingen i indtjeningen vedrører afkast på aktiebeholdningen i Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Administrationsomkostninger		(11.250)	(13.120)
Driftsresultat		(11.250)	(13.120)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		590	0
Andre finansielle indtægter	1	575.000	885.000
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(49.021)	(78.750)
Andre finansielle omkostninger		(3)	(259)
Resultat før skat		515.316	792.871
Skat af årets resultat	2	(114.884)	(174.432)
Årets resultat		400.432	618.439
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	700.000
Overført resultat		432	(81.561)
Resultatdisponering		400.432	618.439

Balance pr. 31.05.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	241.080
Tilgodehavender		0	241.080
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.523.600	5.523.600
Værdipapirer og kapitalandele		5.523.600	5.523.600
Likvide beholdninger		3.492	4.896
Omsætningsaktiver		5.527.092	5.769.576
Aktiver		5.527.092	5.769.576

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		147.985	147.553
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	700.000
Egenkapital		627.985	927.553
Udskudt skat		218.605	292.153
Hensatte forpligtelser		218.605	292.153
Skyldige sambeskatningsbidrag	3	188.432	147.464
Langfristede gældsforpligtelser		188.432	147.464
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.334.606	4.392.406
Skyldige sambeskatningsbidrag		147.464	0
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.492.070	4.402.406
Gældsforpligtelser		4.680.502	4.549.870
Passiver		5.527.092	5.769.576
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	147.553	700.000	927.553
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	432	400.000	400.432
Egenkapital ultimo	80.000	147.985	400.000	627.985

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	575.000	885.000
	575.000	885.000

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	188.432	147.464
Ændring af udskudt skat	(73.548)	26.968
	114.884	174.432

3 Skyldige sambeskatningsbidrag

Skyldigt sambeskatningsbidrag forfalder til betaling 20. november 2021.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 1. juni 2017 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
